

MURERMESTER MARTIN RIISE ApS

Bavnebakken 81
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2019

Martin Riise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER MARTIN RIISE ApS
Bavnebakken 81
9530 Støvring
Telefonnummer: 21803468
CVR-nr: 35833838
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er et drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør tkr. 9.496 mode tkr. 7.599. Det ordinære resultat før skat udgør tkr. 1.169 mod tkr. 532 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		9.495.570	7.598.731
Personaleomkostninger		-7.881.225	-6.697.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-354.459	-309.312
Resultat af ordinær primær drift		1.259.886	592.273
Øvrige finansielle omkostninger		-91.134	-60.733
Ordinært resultat før skat		1.168.752	531.540
Skat af årets resultat		-277.837	-121.590
Årets resultat		890.915	409.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	
Overført resultat		838.015	409.950
I alt		890.915	409.950

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	33.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	33.000
Grunde og bygninger		1.006.117	1.016.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.067.000	679.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.073.117	1.695.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		2.083.117	1.738.757
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		994.527	2.324.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	205.000
Andre tilgodehavender		0	16.000
Tilgodehavender i alt		1.194.527	2.545.962
Likvide beholdninger		674.843	70.605
Omsætningsaktiver i alt		1.874.370	2.621.567
Aktiver i alt		3.957.487	4.360.324

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		302.522	302.522
Overført resultat		1.508.206	670.191
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		1.913.628	1.022.713
Hensættelse til udskudt skat		50.000	25.200
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	25.200
Gæld til banker		0	32.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.067	737.830
Skyldig selskabsskat		239.037	98.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.511.755	2.442.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.993.859	3.312.411
Gældsforpligtelser i alt		1.993.859	3.312.411
Passiver i alt		3.957.487	4.360.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	11